1

ERRATA EDITAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL DO PROCESSO DE

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE ARQUITETURA E

URBANISM, ENGENHARIA CIVIL E ENGENHARIA MECÂNICA PARA

PREENCHIMENTO DAS VAGAS PARA AUXILIAR AS ATIVIDADES

EXECUTADAS PELO NAE - NÚCLEO DE ARQUITETURA E ENGENHARIA

A Coordenadora do Curso de Arquitetura e Urbanismo e o Coordenador do Curso de Engenharia

Civil e Mecânica

RESOLVE:

ALTERAR no edital, o item 5.2, com a seguinte redação:

5.2 As inscrições deverão ser realizadas no Setor de Atendimento, no período de 25 de

fevereiro a 13 de março de 2019, das 18:00h às 22:00h.

ALTERAR no edital, o item 8.1, com a seguinte redação:

8.1 A lista de classificação dos candidatos selecionados será publicada no dia 15 de março

de 2019, no site do UNESC.

ALTERAR no edital, o item 9.3, com a seguinte redação:

9.3 Os alunos aprovados terão o período de 18/03/2019 a 22/03/2019, durante o horário

regular de funcionamento do Setor de Atendimento, para protocolar Solicitação para Estágio

Supervisionado Obrigatório, sob pena de serem desclassificados.

Colatina – ES, 06 de março de 2018.

Prof. Luciana Schaeffer

Coordenadora do Curso de Arquitetura e Urbanismo

Prof. Carlos Marcelo Pereira

Coordenador do Curso de Engenharia Civil